

BEHANDLING OCH ÅTGÄRDER**Anafylaxi**

Kraftig urtikaria, andnöd, hypotension, allmänpåverkan, kraftiga buksmärtor/kräkningar

BEHANDLA UTAN DRÖJSMÅL! LÄMNA INTE BARNET! KALLA PÅ HJÄLP!

- Lagg barnet ner och höj fotändan.
- **Ge omedelbart adrenalin injektion i.m.!**
- Kontrollera andning och cirkulation.
- Ge v.b. syrgas om det är möjligt.
- Ring **112!** Akut transport till sjukhus.
- Sätt om möjligt i.v. infart.

**Vid andnings- och
cirkulationsstopp
Hjärt-lungräddning!**

✓ **ADRENALIN inj. i.m. i låret** *Effekt inom 5 min, upprepa vb var 10 min*

Vikt	Autoinjektor	Adrenalin 1mg/ml
<20 kg	0,15 mg	0,01 ml/kg
≥20 kg	0, 3 mg (2 st 0,15 mg)	

Astma

✓ **BRONKDILATERARE** **Dos** 2 - 6 doser (spray/pulver, egen medicin)

Effekt inom 5 min, upprepa vb var 10 min

– eller handlägg obstruktivitet i enighet med vårdenhetens riktlinjer.

Alla

✓ **AERIUS** **Dos** 2,5 mg (1 tabl alt. 5 ml) *Effekt inom 60 min*

✓ **BETAPRED** **Dos** 3 mg = 6 tabl lösta i vatten *Effekt efter 3 tim*